平成24年 愛知県ジュニアテニス選手権大会(ワンコイン制度対象大会)

主 催 愛知県テニス協会 愛知県中学校テニス連盟

後 援 (株) ダンロップスポーツ・名古屋市教育委員会

会 場 各高校コート・志段味スポーツランド・東山公園テニスセンター他

種 目 17歳・15歳・13歳・11歳 男女単・複

参加資格 愛知県テニス協会加盟団体に所属し、個人登録をしてある者

17歳以下 平成 7年4月2日以降出生の者(HI)

15歳以下 平成 9年1月1日以降出生の者(JK)

13歳以下 平成 11年1月1日以降出生の者(LM)

11歳以下 平成 13年1月1日以降出生の者(N以降)

- ◆2つの年齢にまたがった出場はできません (シングルス・ダブルスは同じ年齢で申し込むこと)
- ◆ 17歳以下に高校3年生の出場はできません

使 用 球 ダンロップフォート

期日予定 17歳以下の部 8月16日(木)~8月20日(月) 予選

8月21日(火)~8月22日(水) 本戦

15歳以下の部 8月 8日 (水)~8月12日 (日)

13歳以下の部 8月 8日(水)~8月12日(日)

11歳以下の部 8月 8日(水)~8月12日(日)

※期日はドロー会にて決定します

試 合 方 法 単・複すべて1セットマッチ・トーナメント (6-6後12ポイントタイブレーク)

参 加 料 単・2, 100円 複・2, 100円(1組)(ワンコイン制度金100円込み)

※本大会はワンコイン制度対象大会です

※参加にあたり各種目ワンコイン制度金100円負担願います

ワンコイン制度の詳しい内容は http://www.jta-tennis.or.jp/onecoin をご覧ください

申 込 方 法 所定の用紙に記入の上5月30日(水)午後4時必着 (いかなる理由があろうとも、遅れた場合は受け付けません) 大会参加料は、下記の通り郵便振替にてお支払いください

> ①最寄りの郵便局に備え付けの払込取扱票(ブルー)に必要事項を記入してください 用紙の通信欄に所属団体名・大会名「県ジュニア選手権大会」・参加本数 (例:17男S3人)を必ず記入してください

口座番号・・・00810-9-40828 加入者名・・・愛知県テニス協会・ジュニア

②郵便振替払込請求書兼受領証のコピーと申し込み用紙を愛知県テニス協会へ送付してください

申 込 先 〒464-0836 名古屋市千種区菊坂町2-2 シャトレタカギ3A

申 込 期 日 平成24年5月30日(水)午後4時必着

ドロー会議 平成24年6月12日(火)午後1時 東山公園テニスセンター

- ◆この会議は公開です。参加申し込みの団体代表者は、ぜひ参加をしてください
- ◆ドローは愛知県テニス協会ホームページにアップをします http://www7b.biglobe.ne.jp/~aichi-tennis/

連 絡 先 愛知県テニス協会 Tel (052) 751-0639

注 意 事 項 1. 本大会はジュニア個人登録をしていない選手は出場できません この大会に参加する為の個人登録は5月17日が締め切りです

遅れた場合はこの大会の申し込みはできません

- 2. 申し込み用紙の記入不備、ミスは受け付けしません
- 3. 17歳以下はソロチェアーアンパイアで行います
- 4. いかなる理由があっても、申込期日に遅れた場合は受け付けません
- 5. 服装については日本テニス協会発行「ルールブック2012」に準じます
- 6. ポイントの確認及び訂正についてはドロー会議の5日前まで受け付けます その後訂正は受け付けませんのでご注意ください